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Producent information

Produkt navn Bacon Snack  

Producent OK Snacks A/S 
Holmevej 6 
DK-7361 Ejstrupholm 

WWW http://www.ok-snacks.dk

Mail ok@ok-snacks.dk

Telefon +45 75 77 28 88

Generel information Oprindelsesland

Ingredienser 
- Snack pellets 
- Solsikkeolie 
- Krydderi 

EU 
EU 
EU

Primær emballage (OPP eller metaliseret OPP) EU
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Proces: steges i 190 – 200oC varm solsikkeolie i 7 - 10 sekunder. Tilsættes krydderi og pakkes i 
gastæt emballage. Der bruges ikke modificeret atmosfære i poserne. 

Produktionen gennemføres i henhold til HACCP principperne i Codex Alimentarius.

Anvendelse: kan konsumeres direkte fra posen uden forudgående tilberedelse.

Fysiske / kemiske egenskaber Specifikation

Vand % 2 – 3 %

Vand aktivitet (aw) < 0,65

Salt % 2,55 – 3,45

Mikrobiologiske egenskaber Specifikation

Totalkim < 1000 cfu / gr.

Bacillus cereus < 100 cfu / gr.

Staphylococcus aureus < 100 cfu / gr.

Salmonella 0 i 25 gr.

Listeria monocytogenes 0 i 25 gr.

Opbevaring & holdbarhed Specifikation

Anbefalet opbevaring 0 – 25oC 
Tørt, undgå direkte sollys.

Holdbarhed 26 uger fra pakkedato.

Nærings deklaration (pr. 100 gr.) Specifikation

Energi 
- KJ 
- Kcal

2086 
499

Fedt (%) 27

Heraf mættede fedtsyrer 2,3

Kulhydrat (%) 54

Heraf sukkerarter 0,9
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Protein (%) 8,7

Salt (%) 3

Indholds deklaration 

Ingredienser: 67% hvedemel, 26% solsikkeolie, 3% salt, maltodextrin, smagsforstærkere (E 621, E 635), 
sukker, løg, gærekstrakt, paprika, krydderier, krydderiekstrakter, surhedsregulerende middel (E 270), 
aroma, røgaroma, farvestoffer (E 120, E 150c). 

Allergener 

Kornprodukter (gluten) Ja Nødder Nej

Krebsdyr / bestanddele heraf Nej Selleri / bestanddele heraf Nej

Æg / bestanddele heraf Nej Lupin / bestanddele heraf Nej

Fisk og fiskeprodukter Nej Muslinger / bestanddele heraf Nej

Peanuts / bestanddele heraf Nej Sennep / bestanddele heraf Nej

Soyabønner / bestanddele heraf Nej Sesam frø / bestanddele heraf Nej

Mælk og mælkeprodukter Nej Svovldioxid og sulfitter > 10 ppm 
SO2 

Nej

GMO 

Produktet indeholder ikke genmodificeret materiale. 
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